

Eduskuntavaalien 2023 vaalipäivän äänestyspaikkojen määrääminen

2625/00.00.00.02/2022

Kaupunginhallitus 19.12.2022 § 348

Valmistelija: kaupunginlakimies Päivi Sandås, puh. 020 615 8212, paivi.sandas(at)kouvola.fi

Eduskuntavaalien vaalipäivä on sunnuntaina 2.4.2023. Vaalit toimitetaan järjestämällä ennakkoäänestys ja vaalipäivän äänestys.

Ennakoäänestyksen ja vaalipäivän äänestyksen järjestämisestä kotimaassa vastaa kunta. Äänioikeutetut saavat äänestää ennakolta tai vaalipäivänä. Vaalipäivän äänestys toimitetaan yhtäaikaaisesti jokaisessa kunnassa äänestysalueittain. Vaalipäivänä äänioikeutettu saa äänestää vain siinä äänestysalueessa (äänestyspaikassa), joka on merkitty äänioikeusrekisteriin äänestäjän kohdalle. Kotimaan ennakoäänestysaikana äänestäjä voi äänestää valitsemassaan ennakoäänestyspaikassa missä kunnassa tahansa.

Kaupunginvaltuusto on 29.3.2010 hyväksynyt Kouvolan kaupungin äänestysaluejaon, joka on voimassa toistaiseksi. Äänestysalueita Kouvolassa on 23.

Kunnanhallituksen tulee tehdä päätökset yleisistä ennakoäänestyspaikoista ja vaalipäivän äänestyspaikoista. Kaupunginhallituksen päätöksen jälkeen keskusvaalilautakunta huolehtii äänestyspaikkojen kirjaamisesta vaalitietojärjestelmään. **Liite 1** Digi- ja väestötietoviraston kirje kunnanhallitukselle.

Elimäellä äänestyspaikkana on ollut Elimäen ent. kunnanvirasto. Uudeksi äänestyspaikaksi ehdotetaan Elimäen yhtenäiskoulun luokkien 1-6 käyttämää rakennusta (ent. Kartanokoulu).

Eduskuntavaalien 2023 äänestysalueiden äänestyspaikoiksi esitetään samat äänestyspaikat kuin aluevaaleissa 2022 pois lukien Elimäen äänestyspaikka. Joidenkin äänestyspaikkojen nimet ovat muuttuneet, esim. koulujen yhdistämisen takia. Vaalipäivän 2.4.2023 äänestyspaikat ovat **liite 2**.

Keskusvaalilautakunnan sihteerinä Päivi Sandås on kokouksessa paikalla asiantuntijana vastaamassa kysymyksiin.

Lisätietoja: kaupunginlakimies Päivi Sandås, puh. 020 615 8212, paivi.sandas(at)kouvola.fi

Kaupunginjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus päättää vahvistaa vuoden 2023 eduskuntavaalien vaalipäivän 2.4.2023 äänestyspaikat liitteen mukaisesti.

Lisäksi kaupunginhallitus päättää, että keskusvaalilautakunnan sihteeri saa tehdä liitteeseen mahdollisesti tarvittavat tekniset muutokset.

Kaupunginhallituksen päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.

Kaupunginhallitus myönsi kaupunginlakimies Päivi Sandåsille läsnäolo- ja puheoikeuden. Hän oli asiantuntijana läsnä kokouksessa asian käsittelyn aikana.
